

Postpensjonistene i Hordaland

c/o Distribusjonsnett Produksjon
Postboks 7980
5020 Bergen Org.nr: 911806 169

ÅRSBERETNING 2022

Styret har i 2022 bestått av:

Leder	Eli Mathilde Ludvigsen
Nestleder	Bright Gunnar Skeie
Sekretær	Elin Prestøy Olsen
Økonomiansvarlig	Sonja Syslak Bjerkaker
Styremedlem	Kjell Thorsheim
Styremedlem	Åse Aga Stubsve
Varamedlem	Per Egil Lothe
Varamedlem	Kjell Jarle Aadland

Revisorer:

Sigrd Aske
Grete Kolberg
Tormod Sandnes (vara)

Valgkomite:

Stig Eriksen
Per Magne Myhren
Karin Aga Kjærgård

MEDLEMSFORTEGNELSEN

Pr. 1.1.2022 hadde avdelingen 468 medlemmer. I løpet av året er det innmeldt 13 nye medlemmer. 23 medlemmer er av ulike årsaker utmeldt. Avdelingen hadde pr.31.12.2022 458 medlemmer.

I løpet av året 2022 er følgende medlemmer gått bort:

Ingrid Sæverås , Johanne Hollund Hansen , Finn Astor Bratland , Alvhild Marie Tysse ,
Ole Edvin Høgsve , Inger Johanne Fjeldsbø , Elly Ravnstad Marås , Oddlaug Mellingen ,
Anne Lise Gjelsvik.

Vi minnes dem i ærbødighet og lyser fred over deres minne.

KONDOLANSE til postens ansatte/ tidligere ansatte.

Vi praktiserer at et styremedlem fungerer som kontaktperson i forhold til Interflora og Posten. Denne funksjonen ble videreført i 2022
Melding til : Økonomiansvarlig: Sonja Syslak Bjerkaker ,
mobil 473 04 021/ mailadr: sonjasy@outlook. com

STYRE- OG MEDLEMSMØTER

I 2022 har vi hatt 8 ordinære styremøter, samt 6 medlemsmøter inkludert julemøtet og årsmøte. Alle våre medlemsmøter har vi holdt på Hotell Terminus.

Frammøte på medlemsmøtene varierer fra ca 30 til 50 personer. På julemøtet var vi 52. Dette er kun ca 10% av medlemsmassen. Det er derfor et godt potensial for å øke dette, spesielt blant de av medlemmene som bor i rimelig nærhet. Vi oppfordrer derfor til fortsatt godt oppmøte, og styret ser gjerne at flere av våre medlemmer tar turen til Hotell Terminus og våre trivelige treff. Styret bruker mye tid på å skaffe gode foredragsholdere til kulturinnslaget på medlemsmøtene. Temaer som kan være både hyggelige og nyttige. Vi tar gjerne imot tips til temaer eller underholdning som kan nyttes til våre møter.

I januar og februar ble møtene avlyst.

Fra møteprogrammene i 2022 nevner vi:

Årsmøte 7 mars.

Mandag 4 april:

Finn Bjørn Tønder holdt et foredrag «om folk fra fana», den gang Fana kommune. Tønder kom i stedet for Stig Holmås (som var syk) Til gjengjeld kommer Stig Holmås i februar 2023

Mandag 5 september Velkommen til praktisk info. Tema: Data

Mandag 3 oktober Siri F Kvalheim fra Odontologen Snakket om tannhelse

Mandag 7 november Monica Våge fra Boreal fortalte om «verdens vakreste sjøreise», Hurtigruten.

Tirsdag 6 desember Julemøte med god mat og drikke, samt sang og musikk v/ Otto Aksnes.

TURER

Det har kun vært en tur i år, mai 22. Den gikk til postmuseet på Feste.

Ingen utenlandstur høsten 2022

Medlemsverving

Styret sitt mål for medlemsverving for 2022 var 25 medlemmer.

De fleste blir ”automatisk” innmeldt ved fratreden fra stillingen i Posten, og de får brev fra oss med medlemstilbud. Noen velger å ikke videreføre det automatiske medlemskapet, dessverre.

Andre er med videre som medlemmer, men kommer ikke på møter. Det er fremdeles mange som ikke har meldt seg inn, så vi må fremdeles ta et krafttak og hente inn de kollegaene som fremdeles venter på «å bli gamle nok».

Styret er opptatt av å vedlikeholde og gjøre møtene og reisene interessante og attraktive for medlemmene, slik at det kan være et kjekt møtested for tidligere postfolk. Aktive medlemmer og godt oppmøte er god motivasjon for styret til å gjøre en god jobb videre.

Vi ber om at alle forsøker å verve medlemmer som ennå ikke har meldt seg inn. Slik kan vi sikre fortsatt drift.

DATA

Mye av styrearbeidet foregår med hjelp av data program som Postens Pensjonistforbund stiller til rådighet: **Nettsidesystemet, E-postsystemet og Medlemssystemet.**

Våren 2022 holdt Brukerstøttegruppen til Postens Pensjonistforbund kurs i alle programmene for styremedlemmene i Hordaland.

Medlemssystemet har gjennomgått en stor forbedring, og er i dag til stor hjelp for styret.

FELLESKURS.

Torsdag 1. september var alle styremedlemmer i avdelingene Hordaland, Sunnhordland og Haugesundsregionen invitert til felles styrekurs på Stord. Postens Pensjonistforbund sin egen «**Håndbok for tillitsvalgte**» blei gjennomgått. Forbundsleder Kjellaug Kristiansen Jota og nestleder Jan Bekkevold var kursledere. En meget god og nyttig dag på Stord.

ØKONOMI

Medlemskontingenten i 2022 var kr.102,- for medlemmer av Fagforbundet og kr 336,- for de som ikke er innmeldt i Fagforbundet.

I 2022 har vi mottatt følgende tilskudd:

- Fra Postens Pensjonistforbund kr 42.120, -
- Fra Fagforbundet Post Vestland kr 26.121, -
- Fra Bergenske Postmænds innskudds- og laanekasse (Onkelfondet) kr 95.000, -
- Vi takker «Onkelfondet» for enda et raust tilskudd.
Fra Postens Pensjonistforbund for verving av nye medlemmer i 2022 Kr 1.300, -
- Momskompensasjon for utgifter i 2021 Kr 17.414, -
- Grasrotandelen ga en utbetaling på totalt kr 11.161,33. Vi takker lagets 12 grasrotgivere og håper flere melder seg på i 2023. I 2022 fikk vi 7% av omsetningen.
- 78 jubilarer har fått tilsendt gavekort fra Interflora pålydende kr 200,-

Innestående i bank pr 31.12.2022:

Brukskonto Fana Sparebank kr 26.397,62

Høyrentekonto PP finans kr 1.139.616,33.

Kontanter kr 1.600,-.

Regnskapet viser et overskudd kr 63.204,46.

Vi viser til vedlagte regnskap for 2022

Årsaken til det gode resultatet i 2022 er i hovedsak ekstraordinært tilskudd. Har derfor lagt oss på et lavt nivå når det gjelder egeninnbetaling til medlemsmøter og vårturen. Selv om vi har fått signaler om mindre tilskudd ser den økonomiske situasjonen framover lys ut, takket være tidligere oppsparte midler.

REPRESENTASJON

Leder Eli Ludvigsen deltok på Postpensjonistens landsstyre møte 5 april 22.

Videre har hun deltatt på Landsstyre møte 19 mai og på lederkonferanse 20 mai 2022 på siste Landsstyremøte 18 oktober 2022. Alle møtene ble avholdt på Thon Hotell Oslo Airport

INFORMASJON TIL MEDLEMMENE

Redaktøransvaret for Paraploksen har i 2022 vært tillagt styrets leder Eli Ludvigsen, med styrets sekretær Elin Prestøy Olsen og styremedlem Kjell Thorsheim i redaksjonen.

Nettsiden vår kan også nåes på denne adressen på nettet: www.postpensjonistene.no.

Denne siden blir vedlikeholdt av leder Eli Ludvigsen og er oppdatert med møtedatoer og program for møtedagene, referat fra medlemsmøter og medlemsbladet Paraploksen

I 2022 har vi gitt ut 2 nummer av Paraploksen. Det første nummeret ble sendt ut i juni og nummer nr 2 i desember måned.

STYRET TAKKER.

Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt til årets aktiviteter i avdelingen. Særlig gjelder dette de som har deltatt på møter og andre arrangementer, og de svært gode bidragsyterne som gir tilskudd til driften av avdelingen.

Styret takker Posten lokalt i Bergen, ved Bergen postterminal, som gir oss møterom , og for styremøtene våre, og som også gir oss muligheter for kopiering, samt eget kontor.

Vi takker også Hotell Terminus for meget god service på medlemsmøtene våre, og styret ser fram til et fortsatt godt samarbeid.

Driftsåret 2022

2022 har vært et litt spesielt år for oss alle. Det var ingen møter i januar og februar, men vi startet opp med årsmøte i mars, medlemsmøte i april og tur til Feste museum i mai. Det var ingen utenlandstur høsten 22. Mange av oss har vært litt tilbakeholdene med reiser -møter og holdt oss mye hjemme på grunn av pandemien.

Styret håper at den informasjon som er gitt om aktuelle saker og ting som skjer i tiden har vært tilfredsstillende. Vi håper at de tradisjoner som er etablert kan gjenopptas i 2023 og fortsatt bidra til å ivareta et inspirerende fellesskap og sosialt samvær for «oss mennesker imellom».

Bergen 31.12. 2022

Eli Ludvigsen ,

Bright Gunnar Skeie,

Sonja Syslak Bjerkaker,

Åse Aga Stubbsve

Kjell Thorsheim

Elin Prestøy Olsen.

Kjell Aadland

Per Egil Lothe